Elltenegnskan no

Autorisert Regnskapsforerselskap

Nord-Trendelag Nei til EU
c/o Nei til EU
Schweigaards gate 348

0191 OsSLO 17.03.2021

Perioderapport for 2020.

Hei.

Her er en oversikt over resultat, balanse og saldoliste leveranderer for 2020.
Som du ser viser regnskapet et overskudd kr 50 889 pr 31/12. Til sammeligning
var resultatet i fjor et overskudd pd kr 70 935.

Egenkapitalen er nd kr 1 046 546 og egenkapitalprosenten er pd 98 %.

Det er noen bilag som mangler underdokumentasjon, dette ber falges opp
neste ar.

Med vennlig hilsen

Elite Regnskap AS

Janne Berg
Autorisert regnskapsferer

Hdkkaaata 1 7714 Steinkier - Telefan: OR 49 N1 AN - Tolofav: 74 AN B2 A1



268 Nord-Trendelag Nei til EU
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Andeler/Obligasjoner - Fond DnB
Bank 9365.17.54273

Bank sparekonto 9365.17.57086
Bankinnskudd

Bankinnskudd for skattetrekk
SUM KLASSE 1

Annen egenkapital
Leverandergjeld
SUM KLASSE 2

Kontingenter
SUM KLASSE 3

SUM KLASSE 4

SUM KLASSE 5

Sméanskaffelser
SUM KLASSE 6

Andre billetter(taxi, tog, buss, m.m.)
Refusjoner reiseutgifter
Hotellopphold

Annonsering

Motekostnader

Gebyrer

SUM KLASSE 7

Renteinntketer

" SUM KLASSE 8

SUM KLASSE 9

Utarbeidet av: www . eliteregnskap.no

Balanse
Periode: 1 - 12/2020 NOK

Side:: 1

145 191,28
441 427,40
408 935,62
74,32
28,92
995 657,54

-995 657,54
0,00
-995 657,54

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
66 313,01
-1 960,00
0,00
0,00
64 353,01

0,00
-13 464,00
-13 464,00

-121 838,00
-121 838,00

0,00

0,00

6 000,00
6 000,00

1 705,00
4292,00
9 583,99
6 413,00
41 110,00
2 421,00
65 524,99

-576,00
-576,00

0,00

Bevegelse  Utgdende balanse.

Dato:: 17.03.2021

145 191,28
507 740,41
406 975,62
74,32

28,92

1 060 010,55

-995 657,54
-13 464,00
-1009 121,54

-121 838,00
-121 838,00

0,00

0,00

6 000,00
6 000,00

1 705,00
4292,00
9583,99
6 413,00

41 110,00
2421,00

65 524,99

-576,00
-576,00

0,00

Tid:: 10:55



268 Nord-Trendelag Nei til EU . Resultat  Dato: 17.032021
Periode: 1 - 12/2020 NOK

Kontonr Tekst . Hauil i fior

i

. Hitil Sald

-

Resultatrapport
INNTEKT
3900 Kontingenter 121 838 91 755
SALG 121 838 91 755
VAREKJ@P 0 0
KJGP 0 0
LONN 0 0
LONNSKOSTNAD 0 0
BIDRAG 121 838 91 755
DRIFTSKOSTNADER
6500 Smaanskaffelser -6 000 0
6700 Regnskapshonorarer 0 4922
7100 Bilgodtgjarelse, opplysningspliktig 0 -427
7140 Fiybilletter 0 -4935
7141 Andre billetter(taxi, tog, buss, m.m.) -1705 0
7142 Refusjoner reiseutgifter -4292 291
7143 Hotellopphold 9584 0
7300 Annonsering 6413 0
7710 Mgtekostnader -41 110 -8 846
7770 Gebyrer -2421 -2 426
SUM DRIFTSKOSTNADER -71 525 -21 847
DRIFTSRESULTAT 50313 69 908
FINANSKOSTNADER
8050 Renteinntketer 576 1027
RESULTAT 50 889 70 935

Utarbeidet av: www.eliteregnskap.no Side:: 1 Tid:: 10:55



268 Nord-Trendelag Nei til EU

BALANSE

ANLEGGSMIDLER
Andeler/Obligasjoner - Fond DnB

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Bank 9365.17.54273

Bank sparekonto 9365.17.57086
Bankinnskudd

Bankinnskudd for skattetrekk

SUM OMLOPSMIDLER

Sum eiendeler

EGENKAPTAL

Annen egenkapital
Overfaringer annen egenkapital
RESULTAT

Sum egenkapital
LANGSIKTIG GJELD

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leyergndgrgjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD

Sum gjeld og egenkapital

Utarbeidet av: www.eliteregnskap.no

Balanse
Periode: 1 - 12/2020

NOK

\ ﬁéi}égeksa flor

Dato:: 17.03.2021

_UB fior

145 191,28 0,00 145 191,28 0,00 145 191,28 145 191,28

145 191,28 0,00 145 191,28 0,00 145 191,28 145 191,28

441 427,40 66 313,01 507 740,41 0,00 441 427,40 441 427,40

408 935,62 -1 960,00 406 975,62 0,00 408 935,62 408 935,62

74,32 0,00 74,32 0,00 74,32 74,32

28,92 0,00 28,92 0,00 28,92 2892

850 466,26 64 353,01 914 819,27 0,00 850 466,26 850 466,26

995 657,54 64 353,01 1 060 010,55 0,00 995 657,54 995 657,54

995 657,54 0,00 -995 657,54 0,00 -995 657,54 -995 657,54

0,00 0,00 0,00 0,00 70 934,59 70 934,59

0,00 -50 889,01 -50 889,01 0,00 -70 934,59 -70 934,59

-995 657,54 -50 889,01 -1 046 546,55 0,00 -995 657,54 -995 657,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -13 464,00 -13 464,00 0,00 0,00 0,00

0,00 -13 464,00 -13 464,00 0,00 0,00 0,00

-995 657,54 -64 353,01 -1 060 010,55 0,00 -995 657,54 -995 657,54
Side:: 1

“Tid:: 10;55
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